
Resa till Säffleoperan lördag 3 oktober 2026   

 
   

Avresa:  kl.08.45 Upphärad, kl.09.00 Sjuntorpskolan, kl.09.20 Resecentrum gate 14 Trollhättan,                 
kl.09.40 Vassända Naglum kyrka, kl.10.00 Järnvägsstation Vänersborg 
                     
När vi har kommit fram till Säffleoperan ,äter vi en teaterbuffé kl.11.30.                                           
Föreställning kl.13.00-16.00 inkl paus. I pausen dricker vi kaffe och kaka. 

Änglagård – höstens stora musikal på SäffleOperan

Den 18 september har Änglagård premiär på SäffleOperan! Colin Nutleys älskade berättelse har blivit

en storslagen musikal, med musik av Fredrik Kempe och manus av Edward af Sillén och Daniel Réhn.

När Fanny återvänder till den lilla västgötska bygden tillsammans med sin karismatiske vän Zac 

skakas invanda mönster om. Fördomar möter frihetslängtan, hemligheter kommer upp till ytan – och 

mitt i allt spirar kärlek och vänskap. Med nyskriven musik, humor och dramatik bjuder föreställningen

på en musikalupplevelse som berör på djupet och samtidigt rymmer stor livsglädje.

– Det känns fantastiskt att vi hösten 2026 får sätta upp Änglagård på SäffleOperan, och att vi 

dessutom är först ut efter originaluppsättningen med att skapa vår egen version. Det är ett stort 

förtroende och ett kvitto på den konstnärliga nivå vi håller. Vi ser fram emot att sätta vår prägel på 

berättelsen och skapa något som både känns igen och överraskar, säger Tobias Norelius, VD.

 En omfattande auditionprocess har resulterat i en stark ensemble. På scen ser vi bland andra 

musikalstjärnan Kerstin Hilldén tillsammans med hemvändarna Malte Hallquist, Jenny Norén och 

Simon Oscarsson. I ensemblen återfinns även de returnerade musikalrävarna Timo Nieminen och 

Jakob Stadell. I rollen som Eva ses Hagforsbördiga Elin Ljungberg, och rollen som Zac görs av                 

Idolaktuella Karl Noremo.

– Det här blir en musikalupplevelse utöver det vanliga. Vi ser fram emot att dela den med publiken, 

säger Oskar H. Olsson, producent. Forts. 



Beräknad hemkomst: Kl.17.45 Järnvägsstation Vänersborg – kl.18.00 Vassända Naglum kyrka,                    
kl.18.15 Resecentrum gate 14 Trollhättan- kl.18.35 Sjuntorpskolan, kl.18.50 Upphärad.

Pris: 1.150 kronor    

Ingår:  Bussresa. teaterbuffe Fläskfilépanna med dragon och soltorkad tomatsås, serveras med ris. Sallad, 
bröd, smör och lättdryck och kaffe. Biljett på raderna 7, 8, 9, 10, 11. Kaffe och kaka i pausen.

Anmälan till resan: Bert Johansson tel: 0703-382518 eller Yvonne Olsson tel: 0702-750032                             
Sista anmälningsdag 24 augusti.  Bokningen är bindande.

Betalningen oss tillhanda senast 31 augusti. Bankgiro 453-6629.Var god ange: SPF Flundre, namn, adress, 
datum för resan. Hjärtligt välkomna

Karl-Everts Busstouring
Postadress                  Telefon mail         Bankgiro
Kardanvägen 9                 0520-325 43   info@karlevertsbusstouring.se     453-6629                   
461 38 Trollhättan

Äntligen är vi tillbaka och kan i vinter erbjuda er en nyskriven
revy med mängder av musik, humor och glädje. Vi är laddade
till tusen och lovar att sprudla av energi när vi bjuder på en
dubbeldos från revyns underbara värld.
Det är snart två år sedan vi senast stod på scen på Falkenbergs
Stadsteater och vi är så glada över att vara tillbaka när det nu
öppnas upp för arrangemang igen. För att säkra upp och göra
det extra tryggt för er erbjuder vi en återbetalningsgaranti om vi
skulle tvingas ställa in föreställningar.
Precis som de senaste åren välkomnar vi in nya personer i vår
ensemble. Daniel Träff är en ny spännande aktör som i vinter
tar plats på scenen med oss. Han har spelat mycket musikal
och fars och har revy i blodet sedan barnsben i Växjö. Vi är
också väldigt glada över att kunna hälsa Lena Petersson
tillbaka på scen igen.
Vi har valt att kalla revyn för ”Dubbeldosen” för att vi nu har två år
av härliga händelser att välja mellan. Bara för att presidentvalet
var förra året kommer varke

mailto:info@karlevertsbusstouring.se

